EISKARTLE
&
DESSERTS
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KOHLES KULINARIUM ist mehr..

Ob cremiges Eis, verfuhrerisches
Dessert oder ein erfrischender
Cocktail — hier finden Sie alles,
was das GenieBerherz begehrt.
Gonnen Sie sich eine Pause und

genielen Sie den Moment!
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COOLE DRINKS

Wermut Edelspritzer

Miss Résy | weiBer ésterreichischer Wermut | Soda | Zitrone | Eis

Aperol Spritz

Aperol | Prosecco | Sodawasser | Orange | Eis

Limoncello Spritz
hausgemachter Limoncello | Prosecco | Minze | Zitrone | Eis

Hugo

Prosecco | Holundersirup | Sodawasser | Limetten | Minze | Eis

Campari Orange | Soda
Campari | Orangensaft | Sodawasser | Orange | Eis

Kéhles Signature Drink
hausgemachter Limoncello | Preiselbeerlikér
kandierte Zitrone | Soda | Eis

Kinder Hugo
Alkoholfrei | Holundersirup | Sodawasser | Limetten | Minze | Eis

Kinder Cocktail

Alkoholfrei | Fruchtsaft | wechselnde siiBe Kreationen

GIN APERITIVI | 4CL + 1 TONIC

Monkey 47

Thomas Henry | Orangenzeste | Eis

The Illussionist
Dry Gin | Thomas Henry | Zitronenzeste | Eis

Bombay
Red Bull Organics Tonic | Zitrone | Eis

Rose Gin

Brockmans Gin | Fentimans Rose Lemonade | Rosenblétter | Eis

€ 8,70

€ 8,90

€ 9,90

€ 8,90

€ 9,80

€12,90

€ 6,30

€ 7,80

€15,40

€15,90

€12,50

€15,90
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EISBECHER

HeiBe Liebe

Vanilleeis | warme Himbeeren | Sahne

Coupe Danmark

Vanilleeis | warme Schokosauce | Sahne

Coupe Tirol

Brombeereis | Pfirsich-Joghurt | Walnusseis | Nusscrumble | Sahne

Fruchteisbecher

verschiedene Fruchteis | frische Friichte | Sahne

Bananensplit

Vanilleeis | Bananen | Schokosauce | Sahne

Kulinarium Sorbetvariation

Dreierlei hausgemachte Sorbets

Sorbetto Frizzante

hausgemachtes Heidelbeersorbet | Rosé Spumante

Eiskaffee geruhrt
Vanilleeis | mit Kaffee sahnig geriihrt

Affogato
Espresso | 1 Kugel Vanilleeis

€ 9,90

€ 9,90

€10,40

€ 9,90

€ 9,90

€12,60

€ 8,80

€ 9,50

€ 6,90
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KINDEREIS

Kindereisbecher € 6,30

Erdbeereis | Vanilleeis | Schokoeis | Smarties | Sahne

Banana Joe € 7,20

Vanilleeis | Schokosauce | Sahne

hausgemachtes Himbeer-Stieleis € 3,90
1 Kugel Eis € 2,50
wahlweise mit Sahne € 3,40
DESSERTS

Tiramisu € 11,80

Friichte | Beeren

Vanille Panna Cotta € 12,60
Erdbeere | Pistazie

Ricottamousse € 10,70
Feige | Crumble

Kaseteller € 19,60

ausgesuchte regionale Kasesorten | Chutneys | Brot

UNSER SIGNATURE DESSERT

Gianduja €16,80

Brombeere | Pecannuss
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EDLE-DESTILLATE

GRAPPA MARZADRO

Distilleria Marzadro, Nogaredo [ Italien
La Trentina Tradizionale

La Trentina Morbida Barrique

Le Diciotto Lune

Le Diciotto Lune Botte Porto

Giare Amarone

GRAPPA BERTA italien

Bric del Gaian Moscato

Elisi Tre Uve

LIKORE / BRANDE

Maass roter Williamsbrand

Maass Tiroler Bergmarille

Késsler Zwetschkenbrand im Eichenfass
Késsler Spenling Wildpflaume

Maass Johannisbeerlikér

Maass Weichsellikér

Maass Preiselbeerlikér

Maass Moosbeerlikdr

Turabauer Maass, Prutz (15 km von Serfaus)
Christoph Késsler, Stanz (30 km von Serfaus)

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl

€ 5,90
€7,80
€ 9,80
€10,90

€ 11,90

€ 15,80

€10,90

€9,70
€10,50
€ 9,70
€10,90
€ 6,70
€ 6,70
€ 6,70

€ 6,70



GIN | TONIC

Monkey 47

Brockmans Gin

Malfy Gin

Bombay Gin

The Illussionist

Thomas Henry Tonic Water

Fentimans Rose Lemonade

COGNAC

Hennessy Cognac VS
Frapin VSOP - Grande Champagne

Courvoisier XO

WHISKEY

Bushmills Black Bush Irish Whiskey
Talisker Old Single Malt 10 Years
Bruichladdich Scottish Barley

Knob Creek Kentucky Straight Bourbon

RUM
Bacardi Carta Blanca
Diplomatico Reserva Exclusiva 12 YO

Ron Zacapa Centenario 23

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
0,2 |

0,21

2 cl
2 cl

2 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl

€12,90
€ 13,20
€12,60
€ 9,10
€13,90
€ 5,90

€ 5,90

€ 7,30
€ 8,70

€ 16,70

€ 8,30
€12,60
€14,50

€12,40

€ 7,50
€13,30

€ 16,10



SCHNAPSE | LIKORE

Amaretto

Ramazzotti

Averna

Limoncello

Williams

Obstler

Nussschnaps

Zirbenschnaps

Marillenschnaps

Sambuca

Jagermeister

Baileys Irish Cream

Bombardino Eierlikér

X

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4,40

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

4,40

4,80

4,80

4,80



